КЫРГЫЗСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени ЖУСУПА БАЛАСАГЫНА
ПРОТОКОЛ № £ £

Заседание экзаменационной комиссии от «14» июня 2022 года.

СОСТАВ КОМИССИИ: Председатель: Ишекеев Н.И.- доктор педагогических наук,
профессор, член-корр. НАН КР, проректор по научной работе (13.00.02).
Зам. председателя: Кадырбекова П.К. -  доктор филологических наук,
профессор (10.02.20).
Члены: Гузиева З.К.- кандидат филологических наук, доцент (10.02.20);

Жаныбек кызы А. -  преподаватель;
Мамбетова З.К.- к.филол.н., доц.(10.02.20)
(утвержден: приказом № 12/5 от 01 июня 2022 г.)

СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена по немецкому языку

от Алишовой И.К.
На экзамене были заданы следующие вопросы:

___h / Z ' l _______________________ ___________ _________ а ____________________________
/, JuM tf .&£ ^/П  Т ы 4 -U/w) ul&AWkJA'i ik h  I/и  'QjXAyUeJbt
i . СлҮй/УП ; / ^ - [ у т 'г т г т т  -ЛУ/r> :pt-uф у ,

3. : ь/Ш кл &ipvrMprfU9_________________________

Постановили: считать, что товарищ: Алишова И.К.

Сдал (а) экзамен с оценкой / ^

Председатель экзаменационной комиссии: Ишекеев Н.И.-доктор педагогических наук,
профессор, член-корр. НАН КР, проректор по научно!фра,брте
Зам. пред.: Кадырбекова П.К. -  д. филол. н., проф.

Члены: Гузиева З.К. -  к. филол. н., доц.

Жаныбек кызы А. -  препод. /f/1'IAy

Мамбетова З.К.- к.филол.н., доц.